
Jordanów Śląski dnia 14.08.2008 r. 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

PISEMNYM NIEOGRANICZONYM 
 

           Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity) Dz.U. Nr 249 poz. 1827 z 2006 r. oraz § 16 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub gminy Dz.U. Nr 207 poz. 2108 z 2004 r. 
 

WÓJT GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 
OGŁASZA PISEMNY PRZETARG NIEOGRANICZONY 

NA NAJEM LOKALU UŻYTKOWEGO DO LAT 5 
 
        Lokal położony w Jordanowie Śląskim przy ul. Wrocławskiej 55 w budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej, na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 186/4 dla 
którego założona jest Księga Wieczysta Nr 16376, prowadzona przez Sąd Rejonowy V 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Strzelinie. Przedmiotowy lokal użytkowy przeznaczony jest 
pod usługi handlu – sklep spożywczy wraz z bufetem. W związku z faktem, iż Szkoła należy 
do  Krajowej Sieci Szkół Promujących Zdrowie asortyment oferowany w sklepie powinien 
być zgodny z zasadami zdrowego żywienia. Zakres sprzedawanych artykułów będzie 
zatwierdzany co rok przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim. 
 Wysokość opłaty z tytułu najmu stanowi kwota 160 zł (sto sześćdziesiąt 00/100) 
netto. Czynsz najmu płatny będzie do 10-ego dnia każdego miesiąca. Opłatę aktualizuje się 
co 1 rok o wskaźnik inflacji. 
 

Szczegółowe informacje o przedmiocie najmu i warunkach przetargu można 
uzyskać w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski pok. Nr 4, gdzie znajduje się do wglądu 
regulamin przetargu, tel. 071 391 15 82 w godzinach 7.30 do 15.15 
 
 
Przetarg odbędzie się w dniu 12.09.2008 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Jordanów Śl. 
(pok. nr 4). Pisemną ofertę zainteresowani mogą składać w Urzędzie gminy (pok. nr 8)               
do dnia 12.09.2008 r. do godziny 0930 
 
 
OFERTA POWINNA ZAWIERAĆ: 
 
- imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę albo firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest  
   osoba prawna, 
- datę sporządzenia oferty 
- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu (regulamin) i przyjmuje te  
   warunki bez zastrzeżeń 
- proponowany zakres asortymentu 
- oferowaną kwotę czynszu netto 
 
Zastrzegamy prawo swobodnego wyboru oferty oraz prawo odrzucenia ofert bez 
podania przyczyn. 
 

 
Wójt Gminy Jordanów Śląski 
 
        /-/ Henryk Kuriata 

 


